

Emlak Katılım'ın yeni şubesi Kayseri'de açıldı**Emlak Katılım, yurt çapında şube ağını genişletmeye devam ediyor**

Yaklaşık bir asırlık köklü geçmişinden aldığı güçle Mart 2019'da hizmet vermeye başlayan Emlak Katılım, farklılaşan müşteri ihtiyaçlarına yanıt vermek amacıyla ürün ve hizmetlerini genişletiyor. Emlak Katılım, Anadolu'nun en gelişmiş ticaret ve sanayi noktalarından biri olan Kayseri'de yeni şubelerini açarak, müşterilerine erişimini artırmaya devam ediyor.

Katılım finans sektörünün en köklü ve en genç üyesi olan Emlak Katılım, "100 Günlük İcraat Programı" ile yeniden faaliyete geçirilmesi kararının ardından, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'ndan (BDDK) faaliyet izni alarak 21 Mart 2019 tarihinde merkez şubesi ile hizmet vermeye başladı. Emlak Katılım, inşaat ve gayrimenkul sektörü başta olmak üzere bu sektörlerin tamamlayıcı unsurları olan lojistik ve benzeri sahalarda faaliyet gösteren sektörlerle ve ülkemizin büyüme ve kalkınmasında yüksek pay sahibi sektörlerle yeni bir destek yeni bir soluk olacaktır. Dijital bankacılık araçlarıyla Türkiye'nin dört bir yanında müşterilerine hizmet sunan Emlak Katılım, açılışını yaptığı yeni şubeleriyle hizmet ağını genişletmeye devam ediyor. Emlak Katılım'ın yeni şubesi, Anadolu'nun öne çıkan ticaret ve sanayi merkezlerinden biri olan Kayseri'de açıldı.

Emlak Katılım Kayseri Şubesi'nin açılışı, Emlak Katılım Genel Müdürü Nevzat Bayraktar, Emlak Katılım Yönetim Kurulu Üyeleri ve iş dünyasından temsilcilerin katılımıyla düzenlenen törenle gerçekleşti. Açılış töreninde konuşma yapan Emlak Katılım Genel Müdürü Nevzat Bayraktar, "Ülkemizin gücüne güveniyoruz. Esnafımızın, KOBİ'lerimizin, iş adamlarımızın gücüne, potansiyeline güveniyoruz. Birlik olduğumuzda ortaya çıkan başarılı projelerin, geleceğe yönelik yapabileceklerimizin de bir göstergesi olduğuna inanıyoruz" dedi.

Emlak Katılım Kayseri Şubesi, bölgedeki müşterilerinin farklılaşan finansal ihtiyaçlarına yanıt verirken, başta gayrimenkul sektörü olmak üzere tüm sektörlerin gelişimine ve hayata geçirilecek yeni projelerle bölgesel istihdama katkı sağlamayı hedefliyor.

Ekonomiyi ve reel sektörü desteklemeyi hedefleyen Emlak Katılım, sanayileşme ve yerli üretime destek olmayı kuruluşunun temel nedenlerinden biri olarak tanımlıyor. Bu bağlamda



üretimde kullanılan ithal malların, yerelde üretilmesi amacıyla yapılan yatırımlara yönelik finansman çözümleri geliştirmeye devam ediyor. Bununla birlikte kentsel dönüşüm, enerji verimliliği, çevre duyarlılığı, yapısal kalkınma ve sosyal konut projeleri üzerine çalışmaları da sürüyor.

Yıl sonuna kadar 40 şube hedefleniyor

Emlak Katılım yeni şubeleriyle hizmet ağını genişletiyor. Yedi coğrafi bölgede açılacak şubeler ile Türkiye geneline yaygın olarak hizmet vermeyi hedefliyor. Emlak Katılım, Merkez (Ataşehir), Fatih, İkitelli, Ankara, Bursa, İzmir, İzmit, Gaziantep, Samsun, Kayseri, Adana ve Konya (Büsan) şubeleriyle hizmet vermeye devam ediyor. 2020 sonunda 40 şubeye ulaşmayı hedefliyor.

Kadim ticaret merkezi Kayseri

Dünyanın ilk organize ticaret merkezi Kültepe'nin (Kaniş Karum) bulunduğu Kayseri, günümüzde de Anadolu'nun en önemli ticaret ve sanayi merkezlerinden biridir. 6000 yıllık tarihi bulunan ilde, günümüzde sanayi ve ticaretten tarım, orman ve hayvancılığa, madencilikten turizme pek çok alanda faaliyet gösteriliyor.

Sanayileşme politikaları Cumhuriyet'in ilanından sonra başlayan Kayseri'de, 1926 yılında Kayseri Tayyare Fabrikası ve Bünyan Halı İpliği Fabrikası, 1935 yılında ise Sümerbank Kayseri Bez Fabrikasının faaliyete geçirildi. Bugün itibarıyla üç organize sanayi bölgesi, 16 sanayi sitesi, bir serbest bölge ve bir teknoloji geliştirme bölgesine ev sahipliği yapan Kayseri, toplam 46 milyon 552 bin metrekare planlı endüstri alanına sahip. Kent merkezi konumu ve enerji olanaklarının yanı sıra zengin yeraltı kaynaklarıyla da öne çıkıyor.

Kentte sanayi üretimini oluşturan başlıca imalat sektörleri; mobilya imalatı, metal ürünleri imalatı, gıda ürünleri imalatı, makine ve ekipmanları imalatı ile kauçuk ve plastik imalatı olarak sıralanıyor. Kayseri başta Erciyes Dağı ve Sultansazlığı olmak üzere tarihi ve turistik dokusuyla da dikkat çekiyor.

Emlak Katılım, Kayseri'nin ekonomisine, iş adamlarına, hoşgörülü ve sıcakkanlı halkına katkı sağlamak ve yol arkadaşı olmak için çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.